КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ РЫНКУ

П Р И К А З

«17» декабря 2018г. №33

О внесении изменений в приказ
комитета Тульской области по предпринимательству

и потребительскому рынку

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
на основании подпункта 5 пункта 7 Положения о комитете Тульской области
по предпринимательству и потребительскому рынку, утвержденного
постановлением правительства Тульской области от 07.10.2011 № 23
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета Тульской области по
предпринимательству и потребительскому рынку от 04 мая 2018 года № 8
«Об утверждении порядка конкурсного отбора субъектов малого и среднего
предпринимательства, которым оказывается финансовая поддержка в виде
выдачи микрозаймов Микрокредитной компанией Тульский областной фонд
поддержки малого предпринимательства»- (далее -  Приказ) следующие
изменения:

а) абзац девятнадцатый пункта 2 приложения № 1 к Приказу изложить
в новой редакции:

«Под стартом бизнеса (нахождением в процессе старта бизнеса) для
целей настоящего Порядка признается деятельность СМСП,
зарегистрированного не позднее 1 (Одного) года до даты подачи Заявки».

б) ввести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного
отбора субъектов малого и среднего предпринимательства, которым
оказывается финансовая поддержка в виде выдачи микрозаймов
Микрокредитной компанией Тульский областной фонд поддержки малого
предпринимательства (далее -  Конкурсная комиссия):

Романов - председатель комитета Тульской области по
Вячеслав Михайлович предпринимательству и потребительскому

рынку

д) вывести из состава Конкурсной комиссии Лапаеву Т.В.
2. Консультанту отдела развития малого и среднего

предпринимательства комитета Тульской области по предпринимательству и
потребительскому рынку Борисовой Н.В. обеспечить:

размещение (опубликование) настоящего приказа в сетевом издании
«Сборник нормативных правовых актов Тульской области и иной
официальной информации» (http://npatula.ru/);

http://npatula.ru/

размещение (опубликование) настоящего приказа на «Официальный
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru);

размещение настоящего приказа на официальном сайте комитета
Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://business.tularegion.ru/).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель комитета Тульской^,
области по предпринимательству и-

потребительскому рын к у ° В.М. Романов

http://www.pravo.gov.ru
http://business.tularegion.ru/